二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动的主要原因说明

报告期内，随着国内疫情好转，品牌客户需求逐步回升，公司进一步优化

业务结构，更加聚焦核心品牌客户和优质客户；同时，海外 SPE�公司的移动端

业务和自研浏览器业务稳步增长。 公司经营持续向好，盈利能力稳步增长。 公

司持有的国光电器股票公允价值变动对本报告期归属于上市公司股东的净利

润影响约1.50亿元，属于非经常性损益。 另外，公司于2020年年末终止了股权激

励计划，较上年同期相比，本报告期无需支出股份支付费用。

四、其他相关说明

1、本期业绩预计数据，由公司财务部门初步测算得出，具体财务数据将在

2021年半年度报告中详细披露。

2、 公司指定的信息披露媒体为 《证券时报》、《证券日报》、《中国证券

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。 公司将按照

有关法律、法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

智度科技股份有限公司

董事会

2021年7月6日

证券代码：002334� � � �证券简称：英威腾 公告编号：2021-042

深圳市英威腾电气股份有限公司

关于实际控制人减持股份超过1%的公告

公司股东黄申力先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

深圳市英威腾电气股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年2月28日在

巨潮资讯网上披露了《简式权益变动报告书》，截至2020年2月26日，公司实际

控制人黄申力先生持有公司股份98,287,284股，占公司总股本比例为13.04%。

近日， 公司收到实际控制人黄申力先生出具的 《关于减持公司股份超过

1%的告知函》， 黄申力先生于2020年2月26日至2021年7月2日累计减持公司股

份8,905,497股，占公司总股本比例为1.18%，其中2020年6月10至2020年6月12日

被动减持3,927,700股，占公司总股本的0.52%；2020年7月2日通过集中竞价减持

4,977,797股，占公司总股本的0.66%。 具体情况如下：

一、股东减持股份超过1%的情况

1.基本情况

信息披露义务人 黄申力

住所 广东省深圳市光明区马田街道松白路英威腾光明科技大厦

权益变动时间 2021年7月2日

股票简称 英威腾 股票代码 002334

变动类型（可多

选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有□ 无√

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A股 8,905,497 1.18

合 计 8,905,497 1.18

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 √通过证券交易所的大宗交易 □

其他 □（请注明）

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 98,287,284 13.04 89,381,787 11.86

其中：无限售条件股份 18,946,829 2.51 18,612,099 2.47

有限售条件股份 79,340,455 10.53 70,769,688 9.39

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是√ 否□公司于2021年6月2日披露了关于《关于实际控制人、 部分高管减持股份的预披露公

告》（公告编号：2021-035）， 股东黄申力先生计划在本减持计划公告之日起15个交易日后的六

个月内（法律法规、规范性文件规定不得减持的时间除外）以集中竞价、大宗交易等方式减持本

公司股份不超过15,069,304股（占公司总股本比例2%，占其持有本公司股份比例15.97%）。

2021年7月2日黄申力先生减持的4,977,797股在已披露的减持计划范围内。目前，本次减持计

划尚未完全实施完毕。

本次变动是否存在违反 《证券法》

《上市公司收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件和

本所业务规则等规定的情况

是□ 否√如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，

是否存在不得行使表决权的股份

是□ 否√如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（如适用）

本次增持是否符合《上市公司收购管理办法》规定

的免于要约收购的情形

是□ 否□

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司股份的

承诺

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √2．相关书面承诺文件 □3．律师的书面意见 □4．深交所要